Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, providências para instalação de um "Escovódramo", no PSF Jardim

Imperial, situado na Rua Elpídio Sales Duarte.

e

REQUERIMENTO N° 1481/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE UM ESCOVODRAMO, NO
PSF JARDIM IMPERIAL. SITUADO NA RUA ELPÍDIO SALES
DUARTE.

PROTOCOLO GERAL N° 1850/2015
Data: 14/09/2015 - Horário: 14:12

II 111111111111111111

APROVADO

1 4  SET.  2015

Vereador Felipe César
Presidente

e

Senhor Presidente:

Considerando que, a instalação de um "Escovódromo" (foto), garantirá mais qualidade

de vida aos munícipes desta região, atendidos neste PSF do Bairro;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, providências para instalação de um

"Escovódramo", no PSF Jardim Imperial, situado na Rua Elpídio Sales Duarte.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de setembro de 2015

CARLOS EDUARDO D RA-MAG RÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2